[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº. 130/2013
EMENTA: Nomeia o Comitê Gestor do Programa Leite das Crianças e dá outras providências.
	JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
	RESOLVE:
	Art. 1º - Nomear o COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS, com a seguinte composição:
	REPRESENTANTE DO GOVERNO ESTADUAL

VILSON SEBOLD PETROSKI
CPF: 865.047.039-49
COORDENADOR DO CGM-PLC

	REPRESENTANTE DO GOVERNO MUNICIPAL

	MARILETE CARDOSO STANGE
	CPF: 003.661.909-46

	REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

ESTERLITA MARTINS
CPF: 036.192.349-06

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 070/2012, de 28 de junho de 2012.
Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 15 de maio de 2013.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal
[image: ]

image1.emf

image2.png
Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com